

## EI LEIKKAUSTA LEIKKAUKSEN PERÄÄN

*Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry pitää myönteisenä, että maamme hallitus kehysriihessään säilytti sosiaaliturvan indeksikorotukset. Liittoa huolestuttaa se, että kehysriihipäätöksessä mainitaan sairausvakuutuksen matkakorvausten ja muiden korvausten 50 miljoonan euron säästöistä erikseen sovittavalla tavalla. Nämä suunnitellut säästöt uhkaavat kostautua muiden kulujen kasvuna ja kansalaistemme terveyden heikkenemisenä.*

Eläkkeensaajat pitävät matkakustannusten omavastuun korottamista kohtuuttomana vähävaraisille kansalaisillemme. Korotuksen myötä vakuutettujen yhtäläinen oikeus saada hoitoa tai tutkimusta asuinpaikasta riippumatta heikentyy oleellisesti.

Matkakorvausten kokonaissumman kasvu viime vuosina on johtunut ennen kaikkea maamme palveluverkon karsimisesta. Matkat terveyskeskuksiin ja muihin hoitopaikkoihin ovat pidentyneet. Kyseisten korvausten leikkaaminen iskee kipeimmin heihin, jotka näitä palveluja eniten käyttävät, pienellä eläketuloilla sinnitteleviin kansalaisiimme. Matkakorvauksia maksetaan eniten yli 70-vuotiaille vakuutetuille.

Kelan korvaamien sairaanhoitoon tai kuntoutukseen liittyvien matkojen omavastuu nousi jo viime vuodenvaihteessa yli 50 %. Emme hyväksy uusia korotuksia. Säästöjä etsittäessä on pidettävä huolta siitä, että erityisesti pienituloisten potilaiden maksuosuudet eivät enää nouse. Kyseisten kohderyhmien maksuosuuksia on pystyttävä laskemaan.

### **Raha-automaattiyhdistyksen tuotto sinne minne se kuuluukin**

Raha-automaattiyhdistyksen tuotto on lain mukaan tarkoitettu kansalaisjärjestöjen yleishyödylliseen työhön terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseksi. Tätä arvokasta tarkoitusta toteuttavat työllään suomalaiset sosiaali- ja terveysjärjestöt.

Kehysriihipäätöksen mukaan Sote-järjestöjen avustukset säilyvät samalla 308 miljoonan euron tasolla koko kehyskauden 2014–2017. Järjestöille on tiedossa vaikeuksia, kallistuviin kuluihin menevät lisäeurot ovat kaikki niiden varsinaisesta toiminnasta pois.

Edellytämme, että Raha-automaattiyhdistyksen tuotot on suunnattava leikkaamattomana sosiaali- ja terveysjärjestöjen kautta kansalaistemme terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen. Siitä hyötyvät kaikki.

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry

Lisätietoja:

Valtuuston puheenjohtaja Arja Ojala, 0500 877 333  
Toiminnanjohtaja Timo Kokko, 050 441 3830

MIKÄ ON EKL?

- Eläkkeensaajien aktiivinen edunvalvoja
- perustettu 1962, takana jo yli 50 vuotta aktiivista toimintaa
- Lähes 80 000 jäsentä 348 yhdistyksessä